令和 6年 8月 5日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

市長公室長  後藤 貴志

企 画 部 長  小川 広行

パブリックビューイングの中止について（パリ 2024オリンピック、男子サッカー）

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

パリ 2024オリンピックに関連して下記の通り実施を予定していたパブリックビューイングは、先

日行われた男子サッカー準々決勝において、日本代表が惜しくもスペイン代表に敗れる結果となっ

たことを受け、中止となりましたのでお知らせいたします。

記

１.種 目  男子サッカー（U-23）

２.日 時  予定した以下日程をすべて中止します

 ①【準決勝】  令和 6年 8月 6日（火） 午前 1時 試合開始

       ②【決勝】    令和 6年 8月 10日(土)  午前 1時 試合開始

 または

【3位決定戦】 令和 6年 8月 9日（金） 午前 0時 試合開始

３.会 場  市川市役所 第 1庁舎 1階大型ビジョン前（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp